
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-9183/ČJ-2019-990670

Položka 
č. 

Požadovaný zdravotnický materiál Nabízená varianta dodavatele M.J. Množství Cena / M.J. bez 

DPH

Cena / M. J. s 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem 

včetně DPH

1

Sterilní obvazové hrudní krytí pro ošetření otevřených 
pneumotoraxů. Lze přilepit k ráně i přes ochlupení a krev, 
flexibilní při sejmutí a následné opětovné aplikaci. Jednocestný 
ventil - vzduch vychází ven nikoli dovnitř. např. Ashermanova 
chlopeň

Aschermanova chlopeň ks 25 224,00 271,04 5600,00 6776,00

2

tvarovací a fixační dlaha určená pro okamžitou fixaci zlomenin. 
• rychle a jednoduše tvarovatelná 
• účinná opora zlomených končetin
• vyrobená z kovu (nejlépe hliníku) potažená měkkou částí 
(nejlépe vysokotlakým molitanem)
• odolná proti vodě a teplotním změnám 
• pro opakované použití
• rozměr: 90 x 14 cm např.Dlaha Sam Splint  

Sam Splint XL 14 x 90 ks 23 323,00 371,45 7429,00 8543,35

3

tvarovací a fixační dlaha určená pro okamžitou fixaci zlomenin. 
• rychle a jednoduše tvarovatelná 
• účinná opora zlomených končetin
• vyrobená z kovu (nejlépe hliníku) potažená měkkou částí 
(nejlépe vysokotlakým molitanem)
• odolná proti vodě a teplotním změnám 
• pro opakované použití
• rozměr: 100 x 11 cm např.Dlaha Sam Splint , AeroRescue Splint 
XL

HerzMed Splint XL 100 x 11 ks 26 187,50 226,87 4875,00 5898,75

4

Fixační krční límec - krční dlaha, stabilizuje krční páteř . Udržuje 
neutrální pozici díky většímu rozsahu nastavitelnosti. Souměrné 
nastavení. Skrz konstrukci je větší vizuální a manuální přístup k 
uším a dýchacím cestám.Rotuje v polovině, možné uskladnění do 
menších prostor.např.Trauma límec - Nex splint 

Nexsplint military plus-trauma límec ks 2 585,00 707,85 1170,00 1415,70

5

Stavitelný krční límec -fixační, k fixaci krční páteře. Bez latexu, lze 
nastavit min na 4 velikosti. Pojistka zajišťující, že nedojde ke 
změně zvolené velikosti. Otvor v místě průdušnice umožňující 
vizualizaci a snadný přístup pro práci s dýchacími cestami a 
kontrole karotid. Dostatečně velký otvor v zadním panelu k 
provedení pohmatového vyšetření. Návod v českém jazyce. 
možnost RTG, magnetické rezonance, CT. např. Fixační krční 
límec Stifneck select laerdal

Laerdal stifneck dospělý nastavitelný ks 1 232,00 280,72 232,00 280,72

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení

Oddělení materiálně technického zabezpečení 
Skupina plánování a realizace majetku

Cenová nabídka a specifikace materiálu s uvedením ceny



6

Fixační krční límec zajišťující důkladnou fixaci hlavy pacienta při 
transportu. Zabraňuje bočnímu, přednímu a zadnímu vychýlení 
hlavy.  Límec usnadňuje intubaci a odstranění zvratků z úst 
pacienta. RTG transparentní , kompatibilní s CT a MRI. Výkyvná 
podpěrka brady se dá rozložit a tím se celý límec stává 
skladnější.
• účinné zamezení pohybu hlavy zraněného bez hyperextenze
• stavitelný - 16 velikostí v rozmezí standardních dospělých 
velikostí
• výkyvná podpěrka brady zajišťuje maximální skladnost límce a 
dokonalou fixaci brady. 

• možnost snadné intubace a odstranění zvratků z úst pacienta
• v zadní straně je otvor pro ventilaci a odtékání tekutin
• bezpečnostní zapínání límce zaručuje maximální spolehlivost
• možnost RTG, MRI, CT
• pro dospělé pacienty
• jednorázový
např. Fixační krční límec Fixační krční límec Ambu® Perfit ACE 

AEROresc - EASY Collar dospělý límec fixační ks 14 168,00 203,28 2352,00 2845,92

7

Military-khaki zelený fixační krční límec , stavitelný-16 
velikostí,výkyvná pro fixaci brady,možnost RTG, MRI, 
CT,jednorázový,khaki zelená,polyetylén, např. Fixakční krční 
límec Ambu® Perfit ACE MILITARY

Ambu Perfit ACE dospělý military ks 2 195,50 236,55 391,00 473,11

8

hemostatikum pro okamžitou zástavu velkých tepenných a 
žilních krvácení, mezi které patří např. (bodná, řezná, střelná 
poranění). Nezahřívá se a nemůže dojít k popálení zraněného 
nebo ošetřujícího lékaře či záchranáře.  Obsahuje částice, které 
se vyznačují velkou povrchovou aktivitou a při styku s krví vytváří 
gelovou strukturu (jakousi zátku), která brání dalšímu krvácení. 
Jednoduché, bezpečné a rychlé použití, vhodné pro jakoukoliv 
zástavu krvácení a to i v oblasti hlavy, krku nebo hrudníku. 
Vhodný i pro pacienty se špatnou srážlivostí krve, cukrovkáře 
nebo pacienty používající léky proti srážení krve (varfarin, 
heparin...)

např. hemostatická gáza s organickou složkou Celox G - 7,6x3m

CELOX G 7,6 X 3 m ks 15 1048,50 1268,68 15727,50 19030,28

9

prostředek k dočasnému stavění tepenných krvácení. Sterilní, 
netkaný obvaz impregnovaný kaolinem skládaný do tvaru profilu 
písmene Z. např. Hemostatická gáza s anorganickou složkou 
Quiclot Combat Gauze Z-Fold

QuickClot Combat Gauze ks 4 896,00 1030,40 3584,00 4121,60



10

Hemostatická gáza v nepropustném vakuovém balení 
• Negeneruje teplo
• Pro zástavu středně těžkého a těžkého žilní a tepenné krvácení
• Rychlá a účinná zástava prudkého a masivního krvácení
• Z-skládání
• Geometrie obvazu je vhodná pro širokou škálu ran
• Detekovatelný XR proužek
• Jednoduše aplikovatelný
• Antibakteriální vlastnosti proti 26 typům nebezpečných 
mikroorganismů
• Rozměr: 7,5x 3,7 m, balení: 14x13 cm, hmotnost 20,5 g
• Bez obsahu bavlny, polyester/rayon - zdravotnická gáza 
potažená chitosanem 
např.ChitoGauze XR Pro - hemostatická gáza NSN

Chito Gauze XP PRO 7,5 cm x 3,7 m ks 20 816,00 938,40 16320,00 18768,00

11

Okluzivní obvaz při ošetření otevřeného pneumotoraxu
• čtvercový tvar
• vylepšená technologie adheze
• přizpůsobuje se tvaru hrudníku
• neinvazivní ošetření - nižší riziko pro zraněného
• jednoduché a efektivní použití
• rozměr 15,3 cm x 15,3 cm
Hrudní chlopeň - krytí penumotoraxu např.Hyfin Chest Seal (1x v 
balení)

Hyfin Chest Seal ks 25 450,00 544,50 11250,00 13612,50

12

 Okluzivní obvaz pro ošetření otevřeních poranění hrudníku 
neboli hrudní krytí po průstřelu plic, 3-kanálové provedení
• balení obsahuje 2 chlopně pro ošetření vstupu i výstupu rány
• čtvercový tvar
• vylepšená technologie adheze
• přizpůsobuje se tvaru hrudníku
• neinvazivní ošetření - nižší riziko pro zraněného
• jednoduché a efektivní použití
• rozměr 15,3 cm x 15,3 cm
např.Hrudní chlopeň - krytí penumotoraxu Hyfin Vent Chest Seal 
Twin Pack (2x v balení) 

Hyfin Vent Chest Seal twin pack ks 8 448,00 542,08 3584,00 4336,64

13
Izotermická folie - zlatostříbrná rozměr 160x210 Stříbrná strana 
schopna udržet 80% tělesného tepla (potaženo hliníkem). 

Izotermická folie 160 x 210 cm ks 30 20,00 24,20 600,00 726,00



14

Termoizolační spací vak
• extrémně skladný
• velmi lehký
• větruodolný
• voděodolný
• výhřevnost 8 Togů odpovídá běžnému spacímu prošívanému 
pytli

• elastický - přizpůsobivý každé postavě
• pro opakované použití
• military zelená barva
• stahovací šňůrka
• možnost vytvoření kapuci
• speciální technologie Reflexcell™ - třívrstvý elastický materiál:
• spodní vrstva odráží tělesné teplo
• střední vrstva dodává elasticitu
• vrchní vrstva chrání proti vodě i větru,rozměry: 203 x 78 cm v 
rozloženém tvaru
• roměry: 21x11x4 cm cm ve složeném tvaru
• barva: zelená khaki
• hmotnost 375 g např.Blizzard Survival Bag Military - 
termoizolační spací vak

Blizard Survival Bag Military ks 25 812,00 982,52 20300,00 24563,00

15

Tlakový multi obvaz pro široké spektrum úrazů v kompaktním 
balení,skládá se z elastického obinadla s tlakovou sponou a 
upínací sponou a z dělitelného polštářku o rozměrech 20x18 (lze 
rozdělit na dva 10x18)např. Izraelský multiobvaz FCP-T3

Izraelský obvaz FCP T3 ks 50 242,90 279,33 12145,00 13966,75

16

Tlakový obvaz s integrovanou tlakovou hlavicí pro zvýšení tlaku 
přímo na krvácející ránu. Konec obvazu opatřen fixačními háčky. 
Vakuově balené v hermeticky uzavřeném obalu. Vysoce odolný, 
sterilní, s elastickou velkou pevností. Systém utažení bez pásků, 
nálepek nebo provázků. Po uvolnění bez známek tlaku. Krycí 
plocha 15cmx18cm na elastickém obinadle. např. Izraelský obvaz 
FCP 02-15x18cm

Izraelský obvaz FCP 02 ks 135 185,60 213,44 25056,00 28814,40

17

Tlakový obvaz s integrovanou tlakovou hlavicí pro zvýšení tlaku 
přímo na krvácející ránu. Konec obvazu opatřen fixačními háčky. 
Vakuově balené v hermeticky uzavřeném obalu. Vysoce odolný, 
sterilní, s elastickou velkou pevností. Systém utažení bez pásků, 
nálepek nebo provázků. Po uvolnění bez známek tlaku. Krycí 
plocha 30cmx30cm na elastickém obinadle.např. Izraelský obvaz 
FCP 09-30x30cm

Izraelský obvaz FCP 09 ks 16 296,00 340,40 4736,00 5446,40

18

Antimikrobíální sterilní obvaz s vynikající savostí a prodyšností a 
je uzpůsoben zejména pro léčbu secernujících a mokvajíchích 
poranění. Antimikrobíální obvaz Kerlix je vhodný i pro krytí 
popálenin 1. a 2. stupně.např.Kerlix sterilní obvaz 8,6 cm X 3,3 m 
(3,2m)

Kerlix obvaz 8,6 x 3,2 m ks 70 34,40 39,56 2408,00 2769,20

19

Nasopharyngeální tubus NPA, stavitelný s gelem, nosní 
vzduchovod Nastavitelný nasopharyngeální vzduchovod, latex 
potažený silikonem nebo zcela bez latexu, nastavitelná příruba 
pro bezpečné umístění, měkký materiál, zaoblený hrot - jemné 
zavádění, stavitelný, s gelem. velikost 30-32

Nosní vzduchovod sterilní č.7 (FR30) ks 10 50,00 60,50 500,00 605,00

20 Obinadlo škrtící pryžové, 60 X 1250 mm Škrtidlo pryžové 60 x 1250 mm ks 20 20,00 23,00 400,00 460,00



21
Šátek trojcípý z netkaného textilu, délka stran nejméně 96 X136 
X 96 cm

Trojcípý šátek ks 30 8,00 9,20 240,00 276,00

22

Jedinečné taktické škrtidlo určené k aplikaci jednou 
rukou.Obsahuje pevný systém vratidla s pohybující se vnitřní 
páskou, poskytující stejnoměrný tlak po obvodu končetiny.V 
rozměrech: délka: 112cm / šířka: 3,8cm,např.Škrtidlo CAT, CAT 
COMBAT APPLICATION TOURNIQUET

Turniket CAT GEN7 ks 202 547,50 662,47 110595,00 133819,95

23

 Multifunkční zaškrcovadlo, efektivní zastavení žilního i 
tepenného krvácení v oblastech, které nejsou anatomicky 
přístupné pro aplikaci stantardních typů zaškrcovadel. Způsoby 
použití: natažení, obmotání, zastrčení. Snadá manipulace. Bez 
latexu. Vhodné do terénu - lehké, skladné, obal s UV filtrem. 
např.Škrtidlo SWATTntourniquet

SWAT-T Black škrtidlo ks 59 213,75 258,63 12611,25 15259,61

24

Taktický trauma obvaz - vakuově balený v hermeticky uzavřeném 
obalu, sterilní, 4 funkce v jednom - tlakový obvaz, kompresní 
gáza, okluzivní krytí při poranění hrudníku, krytí oka. Elastické s 
velkou pevností. Systém utažení na suché zipy. Součásti: 
elastický obvaz se sterilní krycí plochou, tlaková část, sterilní 
skládaná vysoce savá gáza cca 3m, plastová rouška. Možnost 
použití: malé rány, aplikace tlaku na krvácení, aplikace okluzivní 
vrsty, krytí rozsáhlých poraněných ploch.např. Tlakový obvaz 
Olaes Training Bandage 6" 

Olaes modular bandage 6" ks 20 185,30 213,09 3706,00 4261,90

25

Transportní vyprošťovací plachta, rozměry 200x70cm, 8 úchytů s 
plastovou rukojetí, bez nožní kapsynapř.Transportní 
vyprošťovací plachta Bexatec Pro Plane 200x70cm

Transportní plachta Bexatec ks 7 896,00 1084,16 6272,00 7589,12

26

Záchranářská nosítka  • skládají se ze dvou základních částí, 
které se pomocí jednoduše ovladatelných koncových kovových 
spon podélně rozdělí. Díky tomu se pacient lehce nabere a poté 
se oba díly na delších koncích spojí a vytvoří kompaktní páteřní 
rám
• nožní část je pomocí automaticky uzamykatelných kolíčků 
snadno nastavitelná podle tělesné délky pacienta
• lehká vysoce pevnostní konstrukce vyrobena z eloxovaného 
hliníku
• vysoká odolnost vůči desinfekčním prostředkům
• lze je skladovat složené v pohotovostní poloze
• snadná manipulace díky obvodovému tvarování
• součástí balení jsou 3 rychloupínací bezpečnostní pásy pro 
imobilizaci pacienta

• minimální nastavitelná délka - 1710 mm
• maximální nastavitelná délka - 2120 mm
• délka ve složeném stavu - 1200 mm
• šířka - 430 mm
• výška nosítek ve složeném stavu - 80 mm
• hmotnost nosítek - 8 kg
• nosnost - 150 kg
např.páteřní rám SCOOP

Scoop rám stříbrný - záchranářská nosítka ks 1 6174,00 7470,54 6174,00 7470,54



27

Injekční jehly na jedno použití ve spojení s injekčními 
stříkačkami jsou určené pro podávání injekčních roztoků do těla 
pacienta, na odběry krve a punkce. Při výrobě kanyly jehly se 
používá kvalitní nerezavějící ocel.např.Injekční jehly 0,7x40 
černá  bal.100ks

Inj. Jehla BD Microlance 0,7 x 40 22G černá bal 16 80,00 96,80 1280,00 1548,80

28

Injekční jehly na jedno použití ve spojení s injekčními 
stříkačkami jsou určené pro podávání injekčních roztoků do těla 
pacienta, na odběry krve a punkce. Při výrobě kanyly jehly se 
používá kvalitní nerezavějící ocel.např.Injekční jehly 1,2x40 
růžová  bal.100ks

Inj. Jehla BD Microlance 1,2 x 40 18G růžová bal 10 80,00 96,80 800,00 968,00

29

Injekční jehly na jedno použití ve spojení s injekčními 
stříkačkami jsou určené pro podávání injekčních roztoků do těla 
pacienta, na odběry krve a punkce. Při výrobě kanyly jehly se 
používá kvalitní nerezavějící ocel.např.injekční jehly 0,8x40 
zelená bal. 100ks

Inj. Jehla BD Microlance 0,8 x 40 21G zelená bal 20 80,00 96,80 1600,00 1936,00

30

Injekční jehly na jedno použití ve spojení s injekčními 
stříkačkami jsou určené pro podávání injekčních roztoků do těla 
pacienta, na odběry krve a punkce. Při výrobě kanyly jehly se 
používá kvalitní nerezavějící ocel.např.Injekční jehly 0,9x40 žlutá  
bal.100ks

Inj. Jehla BD Microlance 0,9 x 25 25G žlutá bal 10 80,00 96,80 800,00 968,00

31 Injekční stříkačky 2ml  bal. 100ks Injekt 2ml, Luer solo 100 ks bal 20 60,00 72,60 1200,00 1452,00

32 Injekční stříkačky 5ml  bal. 100ks Injekt 5ml, Luer solo 100 ks bal 20 130,00 157,30 2600,00 3146,00

33 Jehla chirurgická šicí B 12 0,7x28, 10ks Jehla chirurgická šicí B12 0,7 x 28 10 ks bal 10 125,00 151,25 1250,00 1512,50

34 Rouška jendnorázová (chirurgická ústenka) s gumičkou  -  1ks 3 vrstvá ústenka s bezlatexovými gumičkami ks 500 1,30 1,57 650,00 786,50

35 Rouška jednorázová (chirurg. Ústenka) s gumičkou, bal po 50 ks 3 vrstvá ústenka s bezlatexovými gumičkami 50 ks bal 20 50,00 60,50 1000,00 1210,00

36 Rouška PVC 45cm x 55cm Plenka PVC 45 x 55 cm ks 40 20,00 24,20 800,00 968,00

37 Rouška resuscitační s plastovým náústkem (ventilkem) Resuscitační rouška s ventilem PVC 20 x 20 cm ks 20 8,00 9,68 160,00 193,60

38

Rouška resuscitační  v klíčence s jednocestným ventilem pro 
dýchání z úst do úst/nosu. 
Určeny pro širokou veřejnost jako pomůcka při poskytování 1. 
pomoci. 

Zamezují přímému kontaktu s pacientem. 
Klíčenka obshuje 1x resuscitační roušku.např.LifeKey - dýchací 
rouška

LifeKey ks 31 50,00 60,50 1550,00 1875,50

291947,75 348695,34
CENA CELKEM 

mailto:mavex@mavexshop.cz

